
Sveikiname, Jūs padarėte teisingą sprendimą pradėdami naudoti Telema PDS! Siekdami užtikrinti, kad viskas vyktų sklandžiai, 
mes Jums sukūrėme kontrolinį sąrašą.

1. PDS komanda ir projekto planas
Pagalvokite, kas Jūsų įmonėje bus atsakingas už produktų duomenų valdymo perkėlimą į kitą lygį. 
Sukurkite projekto planą – puiki idėja visada veikti pagal planą. Pasidalykite savo planu su Telema – 
mes galime Jums padėti ir pateikti reikiamą informaciją Jūsų ERP partneriui Atsakingas Data

Paskirtkite projekto vadovą

Nustatykite projekto tikslus

Suplanuokite išteklius

Sukurkite tvarkaraštį

Jei planuojate integruoti PDS su ERP, įtraukite savo ERP paslaugų teikėją

2. Produktų duomenys ir mažmenininkų lentelės
Telema atsiųs Jums paprastą produktų įkėlimo lentelę su visais privalomais atributais ir patarimais, 
kurie padės Jums  proceso metu. Pateikite Telemai mažmenininkų, su kuriais bendradarbiaujate,
sąrašą, kad galėtume pateikti Jums visas reikalingas lenteles. Atsakingas Data

Produktų duomenys nukopijuoti į produktų įkėlimo lentelę

Įsitikinkite, kad kiekvienas produktas turi unikalų prekės kodą

Naudokite tuos pačius matavimo vienetus (pvz., mm, cm, kg)

Mažmenininkų, su kuriais keičiatės duomenimis, sąrašas nusiųstas Telemai.

Produkto duomenų įkėlimo lentelė nusiųsta Telemai

3. Įrankių dėžė
Telema suteiks Jums visus reikalingus įrankius ir pagalbą. Naudotojų mokymo apie produktą ir 
tolesnių klausimų ir atsakymų sesijos yra paleidimo proceso dalis. Atsakingas Data

Gauta produkto įkėlimo lentelė

Gautas Telema PDS diegimo vadovas

Mažmenininko lentelės iliustracinis pavyzdys

Produkto mokymai atlikti pagrindiniams vartotojams

4. Kas vyksta toliau?
Būkite pasiruošę pakeisti produktų duomenų keitimo procesą. Telema įdiegs PDS sprendimą iš 
Telemos pusės ir užtikrins, kad viskas būtų tinkamai nustatyta, išbandyta ir veiktų kaip suplanuota. Atsakingas Data

Įmonės konfigūracija atlikta Telemoje

Naudotojų paskyros sukurtos ir

ERP sukonfiguruota Telema PDS sprendimui

Produktų duomenys importuoti į Telema PDS 

Duomenų eksportavimas mažmenininkams ištestuotas

Su nauju produktų duomenų valdymo procesu supažindinta

5. Kontaktai
Pardavimai:                     

IT-Projekto vadovas: 


